Provinsi Banten Tahun 2017 –2022,  pada tahun 2020 DLHK Provinsi 

Banten melaksanakan 1 (satu) urusan wajib lingkungan hidup, 1 (satu) 

urusan pilihan kehutanan dan 1 (satu) urusan pemerintah fungsi 

penunjang, 10 (Sepuluh) Program, 52 ( Lima Puluh Dua) dan 162 (Seratus 

Enam Puluh Dua) Sub Kegiatan yang akan   di   laksanakan   oleh   Dinas   

Lingkungan   Hidup   dan Kehutanan Provinsi Banten tahun 2021. 

Gambar 2 

Adapun program yang dilaksanakan pada tahun 2021 (sesuai 

Permendagri 90 Tahun 2019) adalah sebagai berikut :